
Comptabilité - Exercice 2005 - Transferts de crédits

M. LE MAIRE, Rapporteur : Il est demandé au Conseil Municipal d’approuver les transferts
intervenus en dépenses et recettes de fonctionnement et ceux à intervenir en dépenses d’investissement
entre le 26 juin 2005 et le 5 septembre 2005.

Ces opérations, qui sont sans incidence sur la masse des dotations budgétaires de la Commune,
sont regroupées dans les tableaux ci-après.

BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 1183

22 septembre 2005



1184 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

22 septembre 2005

S
e

c
ti

o
n

d
e

fo
n

c
ti

o
n

n
e

m
e

n
t

-
T

ra
n

s
fe

rt
s

d
e

c
ré

d
it

s
ré

a
li
s

é
s

M
o

n
ta

n
t

Im
p

u
ta

ti
o

n
in

it
ia

le
L

ib
e
ll

é
s

Im
p

u
ta

ti
o

n
n

o
u

v
e
ll

e
L

ib
e
ll

é
s

3
0

0
0

1
1

3
2

2
6

0
6

8
5

3
0

0
0

B
U

D
G

E
T

P
R

IN
C

IP
A

L
-

D
É

P
E

N
S

E
S

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

M
u

sé
e

s
-

A
u

tr
e

s
m

a
tiè

re
s

e
t

fo
u

rn
itu

re
s

n
o

n
st

o
ck

é
e

s
-

M
u

sé
e

d
u

T
e

m
p

s
0

1
2

3
2

2
6

4
5

1
5

3
0

0
0

C
h

a
rg

e
s

d
e

p
e

rs
o

n
n

e
le

t
fr

a
is

a
ss

im
ilé

s
-

M
u

sé
e

s
-

C
h

a
rg

e
s

d
e

S
é

cu
ri

té
S

o
ci

a
le

e
t

d
e

P
ré

vo
ya

n
ce

-
C

o
tis

a
tio

n
s

U
R

S
S

A
F

-
M

u
sé

e
d

u
T

e
m

p
s

5
1

0
0

1
1

3
2

4
6

0
6

8
1

0
0

3
3

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

E
n

tr
e

tie
n

d
u

p
a

tr
im

o
in

e
cu

ltu
re

l-
A

u
tr

e
s

m
a

tiè
re

s
e

t
fo

u
rn

itu
re

s
n

o
n

st
o

ck
é

e
s

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

0
1

2
3

2
4

6
4

5
1

1
0

0
3

3
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
E

n
tr

e
tie

n
d

u
p

a
tr

im
o

in
e

cu
ltu

re
l-

C
h

a
rg

e
s

d
e

S
é

cu
ri

té
S

o
ci

a
le

e
t

d
e

P
ré

vo
ya

n
ce

-
C

o
tis

a
tio

n
s

U
R

S
S

A
F

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

3
0

0
0

1
1

3
2

4
6

2
3

6
1

0
0

3
3

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

E
n

tr
e

tie
n

d
u

p
a

tr
im

o
in

e
cu

ltu
re

l-
C

a
ta

lo
g

u
e

s
e

t
im

p
ri

m
é

s
-

M
is

si
o

n
É

d
u

ca
tio

n
d

u
P

a
tr

im
o

in
e

0
1

2
3

2
4

6
3

3
1

1
0

0
3

3
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
E

n
tr

e
tie

n
d

u
p

a
tr

im
o

in
e

cu
ltu

re
l-

Im
p

ô
ts

,
ta

xe
s,

a
ss

im
ilé

s
su

r
ré

m
u

n
é

ra
tio

n
ve

rs
e

m
e

n
t-

tr
a

n
sp

o
rt

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

3
0

0
0

1
1

3
2

4
6

2
3

6
1

0
0

3
3

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

E
n

tr
e

tie
n

d
u

p
a

tr
im

o
in

e
cu

ltu
re

l-
C

a
ta

lo
g

u
e

s
e

t
im

p
ri

m
é

s
-

M
is

si
o

n
É

d
u

ca
tio

n
d

u
P

a
tr

im
o

in
e

0
1

2
3

2
4

6
3

3
6

1
0

0
3

3
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
E

n
tr

e
tie

n
d

u
p

a
tr

im
o

in
e

cu
ltu

re
l-

V
e

rs
e

m
e

n
t

C
N

F
P

T
e

t
C

e
n

tr
e

s
d

e
G

e
st

io
n

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

1
3

0
0

0
1

1
3

2
4

6
2

3
6

1
0

0
3

3
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
E

n
tr

e
tie

n
d

u
p

a
tr

im
o

in
e

cu
ltu

re
l-

C
a

ta
lo

g
u

e
s

e
t

im
p

ri
m

é
s

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

0
1

2
3

2
4

6
4

5
1

1
0

0
3

3
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
E

n
tr

e
tie

n
d

u
p

a
tr

im
o

in
e

cu
ltu

re
l-

C
h

a
rg

e
s

d
e

S
é

cu
ri

té
S

o
ci

a
le

e
t

d
e

P
ré

vo
ya

n
ce

-
C

o
tis

a
tio

n
s

U
R

S
S

A
F

-
M

is
si

o
n

É
d

u
ca

tio
n

d
u

P
a

tr
im

o
in

e

6
0

0
0

1
1

4
2

2
6

0
4

2
4

7
0

3
3

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

A
u

tr
e

s
a

ct
iv

ité
s

p
o

u
r

le
s

je
u

n
e

s
-

A
ch

a
ts

d
e

p
re

st
a

tio
n

s
d

e
se

rv
ic

e
s

a
u

tr
e

s
q

u
e

te
rr

a
in

à
a

m
é

n
a

g
e

r
-

M
a

is
o

n
d

e
Q

u
a

rt
ie

r
G

re
tt

e

6
5

4
2

2
6

5
1

4
7

0
3

3
A

u
tr

e
s

ch
a

rg
e

s
d

e
g

e
st

io
n

co
u

ra
n

te
-

A
u

tr
e

s
a

ct
iv

ité
s

p
o

u
r

le
s

je
u

n
e

s
-

R
e

d
e

va
n

ce
s

co
n

ce
ss

io
n

s,
b

re
ve

ts
,

lic
e

n
ce

s,
p

ro
cé

d
é

s
a

ss
im

ilé
s

-
M

a
is

o
n

d
e

Q
u

a
rt

ie
r

G
re

tt
e

3
0

0
0

1
1

6
4

6
2

3
6

3
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
C

rè
ch

e
s

e
t

g
a

rd
e

ri
e

s
-

C
a

ta
lo

g
u

e
s

e
t

im
p

ri
m

é
s

-
C

o
m

m
u

n
ic

a
tio

n
6

5
6

4
6

5
1

3
0

0
A

u
tr

e
s

ch
a

rg
e

s
d

e
g

e
st

io
n

co
u

ra
n

te
-

C
rè

ch
e

s
e

t
g

a
rd

e
ri

e
s

-
R

e
d

e
va

n
ce

s
co

n
ce

ss
io

n
s,

b
re

ve
ts

,
lic

e
n

ce
s,

p
ro

cé
d

é
s

a
ss

im
ilé

s
-

C
o

m
m

u
n

ic
a

tio
n

1
0

6
8

0
1

1
8

2
2

6
2

8
1

2
0

0
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
V

o
ir

ie
co

m
m

u
n

a
le

e
t

ro
u

te
s

-
C

o
n

co
u

rs
d

iv
e

rs
(c

o
tis

a
tio

n
s)

-
C

o
o

rd
in

a
tio

n
A

d
m

in
is

tr
a

tiv
e

6
5

0
2

1
6

5
3

3
2

0
0

0
0

A
u

tr
e

s
ch

a
rg

e
s

d
e

g
e

st
io

n
co

u
ra

n
te

-
A

ss
e

m
b

lé
e

lo
ca

le
-

C
o

tis
a

tio
n

s
d

e
re

tr
a

ite
M

a
ir

e
,

A
d

jo
in

ts
,

C
o

n
se

ill
e

rs
-

C
o

o
rd

in
a

tio
n

A
d

m
in

is
tr

a
tiv

e



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 1185

22 septembre 2005

M
o

n
ta

n
t

Im
p

u
ta

ti
o

n
in

it
ia

le
L

ib
e
ll

é
s

Im
p

u
ta

ti
o

n
n

o
u

v
e
ll

e
L

ib
e
ll

é
s

1
5

0
0

0
1

1
8

3
2

6
0

4
2

5
0

0
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
A

ct
io

n
s

sp
é

ci
fiq

u
e

s
d

e
lu

tt
e

co
n

tr
e

la
p

o
llu

tio
n

-
A

ch
a

ts
d

e
p

re
st

a
tio

n
s

d
e

se
rv

ic
e

s
a

u
tr

e
s

q
u

e
te

rr
a

in
s

à
a

m
é

n
a

g
e

r
-

H
yg

iè
n

e
-S

a
n

té

0
1

2
0

2
0

6
4

7
5

5
0

0
0

0
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
A

d
m

in
is

tr
a

tio
n

g
é

n
é

ra
le

d
e

la
co

lle
ct

iv
ité

-
P

e
rs

o
n

n
e

l-
A

u
tr

e
s

ch
a

rg
e

s
so

ci
a

le
s

-
M

é
d

e
ci

n
e

d
u

T
ra

va
il

P
h

a
rm

a
ci

e
-

H
yg

iè
n

e
-S

a
n

té

4
6

2
0

1
2

0
2

3
6

4
1

3
1

3
0

0
C

h
a

rg
e

s
d

e
p

e
rs

o
n

n
e

le
t

fr
a

is
a

ss
im

ilé
s

-
In

fo
rm

a
tio

n
,

co
m

m
u

n
ic

a
tio

n
,

p
u

b
lic

ité
-

R
é

m
u

n
é

ra
tio

n
p

e
rs

o
n

n
e

ln
o

n
tit

u
la

ir
e

-
R

é
m

u
n

é
ra

tio
n

p
ri

n
ci

p
a

le
-

C
o

m
m

u
n

ic
a

tio
n

0
1

1
0

2
0

6
2

2
8

2
0

4
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
A

d
m

in
is

tr
a

tio
n

g
é

n
é

ra
le

d
e

la
co

lle
ct

iv
ité

-
D

iv
e

rs
ré

m
u

n
é

ra
tio

n
s

in
te

rm
é

d
ia

ir
e

s
e

t
h

o
n

o
ra

ir
e

s
-

R
e

ss
o

u
rc

e
s

H
u

m
a

in
e

s

9
9

4
5

0
1

2
3

1
1

6
4

1
3

1
4

1
0

2
7

C
h

a
rg

e
s

d
e

p
e

rs
o

n
n

e
le

t
fr

a
is

a
ss

im
ilé

s
-

E
xp

re
ss

io
n

m
u

si
ca

le
,

ly
ri

q
u

e
e

t
ch

o
ré

g
ra

p
h

ie
-

R
é

m
u

n
é

ra
tio

n
p

e
rs

o
n

n
e

l
n

o
n

tit
u

la
ir

e
-

R
é

m
u

n
é

ra
tio

n
p

ri
n

ci
p

a
le

-
O

rc
h

e
st

re

0
1

1
3

1
1

6
2

5
6

4
1

0
2

7
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
E

xp
re

ss
io

n
m

u
si

ca
le

,
ly

ri
q

u
e

e
t

ch
o

ré
g

ra
p

h
ie

-
M

is
si

o
n

s
-

O
rc

h
e

st
re

3
0

0
0

0
1

2
3

1
1

6
4

1
3

1
4

6
0

0
0

C
h

a
rg

e
s

d
e

p
e

rs
o

n
n

e
le

t
fr

a
is

a
ss

im
ilé

s
-

E
xp

re
ss

io
n

m
u

si
ca

le
,

ly
ri

q
u

e
e

t
ch

o
ré

g
ra

p
h

ie
-

R
é

m
u

n
é

ra
tio

n
p

e
rs

o
n

n
e

l
n

o
n

tit
u

la
ir

e
-

R
é

m
u

n
é

ra
tio

n
p

ri
n

ci
p

a
le

-
C

o
n

se
rv

a
to

ir
e

N
a

tio
n

a
ld

e
R

é
g

io
n

0
1

1
3

1
1

6
2

5
6

4
6

0
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
E

xp
re

ss
io

n
m

u
si

ca
le

,
ly

ri
q

u
e

e
t

ch
o

ré
g

ra
p

h
ie

-
M

is
si

o
n

s
-

C
o

n
se

rv
a

to
ir

e
N

a
tio

n
a

ld
e

R
é

g
io

n

2
0

0
0

0
(1

)
0

1
1

3
2

2
6

1
5

2
2

3
3

0
0

0
C

h
a

rg
e

s
à

ca
ra

ct
è

re
g

é
n

é
ra

l-
M

u
sé

e
s

-
E

n
tr

e
tie

n
e

t
ré

p
a

ra
tio

n
s

b
ie

n
s

im
m

o
b

ili
e

rs
-

B
â

tim
e

n
ts

-
B

â
tim

e
n

t
6

5
1

1
4

6
5

8
3

3
0

0
0

A
u

tr
e

s
ch

a
rg

e
s

d
e

g
e

st
io

n
co

u
ra

n
te

-
A

u
tr

e
s

se
rv

ic
e

s
d

e
p

ro
te

ct
io

n
ci

vi
le

-
C

h
a

rg
e

s
d

iv
e

rs
e

s
d

e
g

e
st

io
n

co
u

ra
n

te
-

B
â

tim
e

n
t

5
0

0
0

0
1

2
6

4
1

1
5

0
0

0
0

B
U

D
G

E
T

A
N

N
E

X
E

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
O

IN
S

A
D

O
M

IC
IL

E
P

O
U

R
P

E
R

S
O

N
N

E
S

A
G

É
E

S
-

D
É

P
E

N
S

E
S

C
h

a
rg

e
s

d
e

p
e

rs
o

n
n

e
le

t
fr

a
is

a
ss

im
ilé

s
-

P
e

rs
o

n
n

e
lt

itu
la

ir
e

e
t

st
a

g
ia

ir
e

-
H

yg
iè

n
e

-S
a

n
té

0
1

1
6

1
1

1
5

0
0

0
0

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

P
re

st
a

tio
n

s
à

ca
ra

ct
è

re
m

é
d

ic
a

l-
H

yg
iè

n
e

-S
a

n
té

5
0

0
0

0
1

2
6

4
1

1
5

0
0

0
0

C
h

a
rg

e
s

d
e

p
e

rs
o

n
n

e
le

t
fr

a
is

a
ss

im
ilé

s
-

P
e

rs
o

n
n

e
lt

itu
la

ir
e

e
t

st
a

g
ia

ir
e

-
H

yg
iè

n
e

-S
a

n
té

0
1

1
6

1
1

1
5

0
0

0
0

C
h

a
rg

e
s

à
ca

ra
ct

è
re

g
é

n
é

ra
l-

P
re

st
a

tio
n

s
à

ca
ra

ct
è

re
m

é
d

ic
a

l-
H

yg
iè

n
e

-S
a

n
té

3
7

0
0

0
(2

)
7

4
7

4
3

2
0

0
0

B
U

D
G

E
T

A
N

N
E

X
E

D
É

C
H

E
T

S
-

R
E

C
E

T
T

E
S

D
o

ta
tio

n
s,

su
b

ve
n

tio
n

s
e

t
p

a
rt

ic
ip

a
tio

n
s

-
S

u
b

ve
n

tio
n

s
d

'e
xp

lo
ita

tio
n

-
P

a
rc

A
u

to
e

t
D

é
ch

e
ts

0
1

3
6

4
1

9
3

2
0

0
0

A
tt

é
n

u
a

tio
n

d
e

ch
a

rg
e

s
-

R
e

m
b

o
u

rs
e

m
e

n
ts

su
r

ré
m

u
n

é
ra

tio
n

s
-

P
a

rc
A

u
to

e
t

D
é

ch
e

ts



1186 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

22 septembre 2005

S
e

c
ti

o
n

d
'i
n

v
e

s
ti

s
s

e
m

e
n

t
-

D
e

m
a

n
d

e
s

d
e

tr
a

n
s

fe
rt

s
d

e
c

ré
d

it
s

M
o

n
ta

n
t

Im
p

u
ta

ti
o

n
in

it
ia

le
L

ib
e
ll

é
s

Im
p

u
ta

ti
o

n
n

o
u

v
e
ll

e
L

ib
e
ll

é
s

2
0

0
0

0
(3

)
2

0
8

2
4

2
0

3
1

3
6

0
5

3
0

1
0

0

B
U

D
G

E
T

P
R

IN
C

IP
A

L
-

D
É

P
E

N
S

E
S

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
in

co
rp

o
re

lle
s

-
A

u
tr

e
s

o
p

é
ra

tio
n

s
d

'a
m

é
n

a
g

e
m

e
n

t
u

rb
a

in
-

F
ra

is
d

'é
tu

d
e

s
(O

R
U

P
la

n
o

is
e

)
-

U
rb

a
n

is
m

e
e

t
L

o
g

e
m

e
n

t

2
3

8
2

4
2

3
1

3
3

6
0

5
3

3
0

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
e

n
co

u
rs

-
A

u
tr

e
s

o
p

é
ra

tio
n

s
d

'a
m

é
n

a
g

e
m

e
n

t
u

rb
a

in
-

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
e

n
co

u
rs

-
C

o
n

st
ru

ct
io

n
s

(O
R

U
P

la
n

o
is

e
)

-
B

â
tim

e
n

t

4
0

0
0

2
1

3
2

2
2

1
6

1
5

0
9

5
2

0
0

0
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

co
rp

o
re

lle
s

-
M

u
sé

e
s

-
O

e
u

vr
e

s
e

t
o

b
je

ts
d

'a
rt

-
D

o
m

a
in

e
d

e
la

cu
ltu

re
-

M
u

sé
e

d
e

s
B

e
a

u
x-

A
rt

s
e

t
d

'A
rc

h
é

o
lo

g
ie

2
0

0
2

0
2

0
5

5
0

5
1

0
1

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
in

co
rp

o
re

lle
s

-
A

d
m

in
is

tr
a

tio
n

g
é

n
é

ra
le

d
e

la
co

lle
ct

iv
ité

-
C

o
n

ce
ss

io
n

s,
b

re
ve

ts
,

lic
e

n
ce

s
-

D
o

m
a

in
e

d
e

l'i
n

fo
rm

a
tiq

u
e

-
T

IC
e

t
M

o
ye

n
s

G
é

n
é

ra
u

x

2
0

0
0

0
(4

)
2

1
8

1
3

2
1

8
8

8
7

0
0

3
3

5
0

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
-

P
ro

p
re

té
u

rb
a

in
e

-
A

u
tr

e
s

im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
-

B
o

rn
e

s
d

e
p

ro
p

re
té

e
t

d
e

n
e

tt
o

ie
m

e
n

t
-

V
o

ir
ie

2
3

8
1

3
2

3
1

3
5

0
8

3
5

0
0

0
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

e
n

co
u

rs
-

P
ro

p
re

té
u

rb
a

in
e

-
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

co
rp

o
re

lle
s

e
n

co
u

rs
-

C
o

n
st

ru
ct

io
n

s
-

D
o

m
a

in
e

d
e

la
vo

ir
ie

-
V

o
ir

ie

2
0

0
0

0
0

(5
)

2
3

4
1

1
2

3
1

3
3

6
1

8
3

3
0

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
e

n
co

u
rs

-
S

a
lle

s
d

e
sp

o
rt

,
g

ym
n

a
se

s
-

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
e

n
co

u
rs

-
C

o
n

st
ru

ct
io

n
s

-
P

a
la

is
d

e
s

S
p

o
rt

s
-

P
o

u
rs

u
ite

re
st

ru
ct

u
ra

tio
n

-
B

â
tim

e
n

t

2
1

4
1

1
2

1
8

8
3

6
1

8
2

0
3

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
-

S
a

lle
s

d
e

sp
o

rt
,

g
ym

n
a

se
s

-
A

u
tr

e
s

im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
-

P
a

la
is

d
e

s
S

p
o

rt
s

-
P

o
u

rs
u

ite
re

st
ru

ct
u

ra
tio

n
-

S
p

o
rt

s

6
4

5
9

2
3

8
2

1
2

3
1

5
5

0
8

3
5

0
0

0
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

e
n

co
u

rs
-

É
q

u
ip

e
m

e
n

ts
d

e
vo

ir
ie

-
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

co
rp

o
re

lle
s

e
n

co
u

rs
-

In
st

a
lla

tio
n

s,
m

a
té

ri
e

l
e

t
o

u
til

la
g

e
te

ch
n

iq
u

e
s

-
D

o
m

a
in

e
d

e
la

vo
ir

ie
-

V
o

ir
ie

2
0

0
2

0
2

0
5

5
0

5
1

0
1

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
in

co
rp

o
re

lle
s

-
A

d
m

in
is

tr
a

tio
n

g
é

n
é

ra
le

d
e

la
co

lle
ct

iv
ité

-
C

o
n

ce
ss

io
n

s,
b

re
ve

ts
,

lic
e

n
ce

s
-

D
o

m
a

in
e

d
e

l'i
n

fo
rm

a
tiq

u
e

-
T

IC
e

t
M

o
ye

n
s

G
é

n
é

ra
u

x

2
5

0
0

2
3

8
2

1
2

3
1

5
5

0
8

3
5

0
0

0
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

e
n

co
u

rs
-

É
q

u
ip

e
m

e
n

ts
d

e
vo

ir
ie

-
Im

m
o

b
ili

sa
tio

n
s

co
rp

o
re

lle
s

e
n

co
u

rs
-

In
st

a
lla

tio
n

s,
m

a
té

ri
e

l
e

t
o

u
til

la
g

e
te

ch
n

iq
u

e
s

-
D

o
m

a
in

e
d

e
la

vo
ir

ie
-

V
o

ir
ie

2
1

8
2

2
2

1
5

7
8

5
0

8
3

5
0

0
0

Im
m

o
b

ili
sa

tio
n

s
co

rp
o

re
lle

s
-

V
o

ir
ie

co
m

m
u

n
a

le
e

t
ro

u
te

s
-

A
u

tr
e

m
a

té
ri

e
le

t
o

u
til

la
g

e
d

e
vo

ir
ie

-
D

o
m

a
in

e
d

e
la

vo
ir

ie
-

V
o

ir
ie



1. Mise en œuvre de mesures de sécurité sur le site Rhodiacéta.

2. Recettes - Modification des lignes budgétaires relatives à l’encaissement de remboursements
liés à la gestion du personnel.

3. Opération de Renouvellement Urbain de Planoise (ORU) - Maîtrise d’œuvre pôle d’animation.

4. Voirie - Ajustement de l’imputation budgétaire pour l’installation de toilettes publiques.

5. Restructuration du Palais des Sports - Acquisition de mobilier et équipements divers.

Après en avoir délibéré et sur avis favorable unanime de la Commission du Budget, le Conseil
Municipal, à l’unanimité des suffrages exprimés, décide d’approuver les transferts de crédits.

Récépissé préfectoral du 4 octobre 2005.
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